

ADAY KODU:

EBHGT-253

FATSA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
"EN BÜYÜK HAZİNEMİZ, GÜZEL TÜRKÇEMİZ" PROJESİ
ORTAOKUL VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI "GÜZEL TÜRKÇEMİZ" KONULU
KOMPOZİSYON YAZMA YARIŞMASI

ADAY PUANI:

88

Dillerini yitiren uluslar millî birliğini de yitirir!

KOMPOZİSYON PUANLAMA KRİTERLERİ:

(Komisyon Üyelerinin Dikkatine; Lütfen aşağıda belirtilen kriterlere göre puanlama yapınız.)

Kompozisyon içeriği konuya uygun olacak, içerik sanatlarla, örneklerle zenginleştirilmiş bir şekilde yazılacaktır.

Kompozisyon; yazım, noktalama ve dil bilgisi kurallarına uygun olacaktır.

Kompozisyonda; etkili bir başlık ve yazı planı olacaktır.

Kompozisyonun bütününde ana fikrin verilmesi. (Sonuç cümlesini ana fikirle tamamlaması)

Kompozisyonda; dilin etkili ve anlaşılır bir şekilde kullanımı.

EN YÜKSEK
PUAN

40 Puan

10 Puan

10 Puan

20 Puan

20 Puan

KOMİSYON
PUANI

30

8

10

20

20

"MEVCUBİYETİMİZİN TEMELİ, TÜRKÇEMİZ"

Bir milletin millî benliğini, kıstlığını birçok insanlığa ait unsurunu belirleyen en büyük hazine dirimdir. Aslında ayrıya bakıldığında kendimizi görmek istediğimiz kişidir dil. Pekir dirimiz bizim için bu kadar önemli iken biz ona ne kadar sahip çıkıyoruz?

Her millet bir yosunlu merdivene adım atar ve millî kimliği ne kadar kuvvetli dursa yosunlara o kadar sağlam basar, tutunur. fakat bir millet başka bir milleti takip ediyor ve kimliğini yitiriyorsa attığı adıma değil önünde yürüene bakar, ve herkes bilir ki yoluna bakmadan yürüyenin ayağı kayar, takılır, düşer. İşte bu yosunlu merdivende dirimiz bize habattır. Hada ta ne kadar sağlam tutunursanız, benliğimizden ne kadar az şey kaybederseniz, düşme riskiniz o kadar azalır. Dillerini kaybetmiş milletler ise birilerini takip etmeye ve giderek yok olmaya mahkumdur.

Bir ülkenin sırtı Sömürgeci altına alması sadece maddî yönden sağlanmaz. Bir millet sırtı kendine bağlı kılma istiyorsa öncelikle millî kimliğini bazmaya çalışır. Öncelikle Saldıracağı unsur tabii ki dirimdir. Dirimiz bir yapıdır. Geçmişten bugüne tuğlabı üst üste kayarak sergilediğimiz bir yapı. fakat görüldüğü üzere artık bizim yapıya başka renkte ve desende tuğlabı ekleniyor. Dıştan bakıldığında komakörük bir yapı görüyor kimse istemez. Pekir kendi istemediğimiz bu durumun ortaya çıkmasına donak sağlayın ve o tuğlabı yapıya ekleyen biz değil miyiz? Neden Türkçe bir kelime duyduğumuzda herkes önemini bilmiyor? Neden kimse kendini ifade edemiyor? Neden diğer milletlerin dillerine özene, kelimelerini kuluyoruz? Size bunun gibi birçok soru yöneltebilirim fakat hepsinin cevabı belli değil mi?

Kimliğimizze saldırıldı fakat bizle kura izin verdik. Mukadderat diriyip kalbimizi başlayıp bir kenarda bunun devam etmesine izin veremeyiz. Kendimizden daha fazla uzdelemeyiz. fatihler, Mustafa, kemaller başuna başu bu millette, başuna mı Türk'i bizim başımız eğilmez dedik. Evet başımız eğilmedi ama böyle giderse millî benliğimiz yere çökerek üzere ve o an gerçekleşirse geçmişimize çok yakın olacak.

Ben hergün ayrıya baktığımda ben Türküm diyebiliyir, korumada asaleti görabiliyir. Sam, benim o ayrıya pisletmeye hakkım demez. Benim saylentisi bile oldu du den ketr. meterrim vorken ben teri boz ve saama kelimeler kulloramam. Şirilermi duyup, duyulduğum ra donyodında kaybolduğum Cahit Zorifoğlu'na, Özdemir Asaf'a ve nice güzel Türkçemizi yazarmaya galizen şaire, üstada Mehmet Akif Ersay'a haksizlik edenem ben. Yorumaya bunu, bunca birikimi boza saymayız.

Yılbaşa berr söngelen Türk milliyetçiliği arlayışını sistemimiz kafamızda. Mustafa kemal Atatürk Türk Dil kurumu'nu başura mı kurdu? Eğer refah seviyesine gilmek istiyir işek önceli le bizim, yir gençlerin bazı unsurları temelden düzeltmemiz gerekir. Çünkü bir fidan nasil bakarsanız, büyütürsünüz; fidan öyle şekillenir. O fidan hazinemiz de dabitir, fedketimiz de. Bir fidanı kurutmanın suyu vermemek olduğu gibi, bir milleti kendi kimliğinden uzaklaştır. anında millî değerler ile ayırarak olduğunu düşünürüz çok iyi anlamıştır. keşke bu durum hepimiz farkında olsak ve arar uzaklaştırmak istedikçe daha çok bağlarsak. Bitinalı bir nesil yetiştirir süreci burala gerçekleşmesi mümkün durumlardır. Dilimizde, kültürümüzde bir bebeğin annesine sorıldığı güvante ve muhtaçlıkla sorulursa kimse bentliğimize durumuz.